
                    Јавно предузеће "Пошта Србијe", Београд 

                                                                                        ПAK 135403 Београд, Таковска 2 

                                                                                   

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

НАРУЧИЛАЦ: Јавно предузеће “Пошта Србије“, Београд, ПAK 135403, Београд, Таковска 

2.  

 

ИНТЕРНЕТ СТРАНИЦА: www.posta.rs   

 

ВРСТА НАРУЧИОЦА: Јавно предузеће 

 

ВРСТА ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ: јавна набавка мале вредности 

 

ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ: услуга 

 

ОПИС ПРЕДМЕТА ЈАВНЕ НАБАВКЕ: услуга баждарења алко-тест уређаја, број ЈН: 

19/2018. 

 

НАЗИВ И ОЗНАКА ИЗ ОПШТЕГ РЕЧНИКА НАБАВКЕ: Услуге калибрације (баждарења) 

- 50433000-9. 

 

КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА: „најнижа понуђена цена“. 

 

ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ: 776.640,00 динара без ПДВ-а. 

 

УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ: 680.000,00 динара без ПДВ-а. 

 

БРОЈ ПРИМЉЕНИХ ПОНУДА: 1. 

 

НАЈВИША: 680.000,00 динара без ПДВ-а. 

ПОНУЂЕНА ЦЕНА:  

  НАЈНИЖА: 680.000,00  динара без ПДВ-а. 

 

        НАЈВИША: 680.000,00 динара без ПДВ-а. 

ПОНУЂЕНА ЦЕНА КОД ПРИХВАТЉИВИХ ПОНУДА: 

        НАЈНИЖА: 680.000,00 динара без ПДВ-а. 

 

ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА: 01.06.2018. године. 

 

ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА: 18.06.2018. године. 

 

ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ: Sky Technologies друштво са ограниченом 

одговорношћу за промет роба и услуга Београд (Земун), Београд-Земун, Јоза Лауренчића 5, 

матични број: 17539680, ПИБ: 103290147. 

 

ПЕРИОД  ВАЖЕЊА УГОВОРА: до извршења свих уговорених обавеза и утрошка 

обезбеђених финансијских средстава. 

 

ОКОЛНОСТИ КОЈЕ ПРЕДСТАВЉАЈУ ОСНОВ ЗА ИЗМЕНУ УГОВОРА: Нису 

предвиђене. 

http://www.posta.rs/

